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COMUNIDAD VALENCIANA

INDICADOR DE CLIMA INDUSTRIAL (SUAVIZADA)

-23 A

-28

-33
93

94 95 96 97 98 99 00 01

SERIE ORIGINAL

ECI: INDUSTRIA (ORIGINAL Y SUAVIZADA)

31 A

NIVEL CTRA. PEDIDOS —+— NIVEL STOCKS

ECI: INDUSTRIA: TENDENCIA DE LA PRODUCCION

\J?
" I

el

| U r\

96 97 98 99 00

SERIE SUAVIZADA

SERIE ORIGINAL

ECI: INDUSTRIA: % UTILIZACION CAPACIDAD

81
79 A
77 A
75 A
73 A
71 A
69 -
67
65 -

63
93

94 95 96 97 98 99 00

SERIE ORIGINAL

522



COMUNIDAD VALENCIANA
CONSUMO DE CEMENTO
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COMUNIDAD VALENCIANA
LICITACION OFICIAL TOTAL (SEOPAN)
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COMUNIDAD VALENCIANA
ESTABLECIMIENTOS HOTELEROS: NUMERO DE VIAJEROS TOTAL
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COMUNIDAD VALENCIANA
ESTABLECIMIENTOS HOTELEROS: PERNOCTACIONES TOTALES
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COMUNIDAD VALENCIANA
TRANSPORTE AEREO PASAJEROS TOTAL
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COMUNIDAD VALENCIANA
TRANSPORTE AEREO PASAJEROS INTERNACIONAL TOTAL
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